188205874
Adresas: M. Daukšos g. 30A, LT-44282 Kaunas

Data: 2024-09-12
Apmokėti iki: 2024-09-27

Eil. Nr. Pavadinimas Mat. vnt. Kiekis Kaina Eur Suma Eur

1 Reklamos paslaugos. kompl. 1 510.00 € 510.00 €

Suma: 510.00 €

PVM 21%: 107.10 €

VISA SUMA: 617.10 €

Suma žodžiais: Šeši šimtai septyniolika eurų 10 euro ct.

Išrašė: Vadybininkė Loreta Jonikienė
(pareigos, vardas, pavardė)

Gavo / Ši sąskaita taip pat yra kokybiškai atliktų darbų priėmimo-perdavimo aktas:

(asmens, priėmusio dokumentą, pareigos, vardas, pavardė, parašas)